АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.06.2012                                       г. Тамбов                                            №  144

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
государственной услуги «предоставление  доступа  к  справочно-поисковому
аппарату и базам данных областных государственных библиотек»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением  администрации  области  от  27.01.2011  №  38  «Об
утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных
регламентов  исполнения  государственных  функций  и  административных
регламентов  предоставления  государственных  услуг  исполнительными
органами  государственной  власти  области»  (в  редакции  от  22.09.2011)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления
государственной услуги «предоставление  доступа  к  справочно-поисковому
аппарату и базам данных областных государственных библиотек» согласно
приложению.

2.  Директору  Тамбовского  областного  государственного  бюджетного
учреждения  культуры  «Тамбовская  областная  универсальная  научная
библиотека  им.  А.С.Пушкина»  В.М.Ивановой  и  директору  Тамбовского
областного  государственного  бюджетного  учреждения  культуры
«Тамбовская  областная  детская  библиотека»  Т.П.Ушаковой  обеспечить
исполнение административного регламента предоставления государственной
услуги «предоставление доступа  к справочно-поисковому аппарату и базам
данных областных государственных библиотек».

3. Признать утратившим силу приказ управления культуры и архивного
дела области от 28.04.2010 № 70 «Об утверждении порядков предоставления
в  электронном  виде  отдельных  государственных  услуг,  областными
государственными библиотеками».

4.  Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  управления
культуры и архивного дела области.

5. Опубликовать настоящий приказ в газете «Тамбовская жизнь».

2

6.  Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  начальника  управления  —  начальника  отдела  культурного
наследия и художественного образования управления культуры и архивного
дела области В.И.Ивлиеву.

Начальник  управления                                                                      Ю.Н.Голубев

	ПРИКАЗ